


Transaction weePay weePay avec Cashback
Activation1 99€ 99€*

Utilisation gratuit gratuit 

Dépôt par carte de crédit pas nécessaire 2,49% du montant

Dépôt par SEPA pas nécessaire 0,9% du montant

Retrait sur IBAN 0,5% du montant gratuit

Transaction avec client gratuit gratuit 

Offre de Cashback pas possible 30% du Cashback
(plafonné à maximum 3% du 
panier d‘achat)

KYC gratuit gratuit

Sujet weeMember
Activation 0€

Utilisation & KYC gratuit

Dépôt par carte de crédit 1 fois par mois sans frais,
après 1,95% du montant + 0,18€ fixe

Dépôt par SEPA 1 fois par mois sans frais,
après 0,65% du montant

Retrait sur IBAN 0,95% du montant

Transactions à l'intérieur du pays gratuit

Transactions à l’extérieur du pays
et à l’intérieur de l’EEE

1 fois par mois sans frais,
après 1,50WEE par transaction 

Transactions à l’extérieur du pays
et à l’extérieur de l’EEE et CH

1 fois par mois sans frais,
après 2,50WEE par transaction 

Vue d'ensemble des frais de weePay
Transparent et équitable

Pour le commerçant

Pour le consommateur

In
fo

rm
at

io
ns

 v
al

ab
le

s e
n 

20
20

* Offre limitée, aussi longtemps qu’il y a des Voucher 
financés par les investisseurs du Groupe wee. Après 850€.

1 A régler une seule fois.
Il n’y a pas de redevances annuel.

wee transfert, peer to peer (P2P) de weeApp à weeApp en temps réel


